viov πρεσβυτέρου βασίλειον καὶ πρωτόπαπα αγιου 
γρηγωρίου. ὃς καὶ κατὰ τω κερὼν της ἐξουσίας Φράγ- 
χηχας νοτάριος ἐν ἔτει “χη, ινδικτίωνος «γ΄, μηνὴ 

ioUXiw εἰς τὰς ια΄ ἐν παρουσία μαρτυρων, T στέφα.- 

γος viog πρίσβυτέρου τὠχννου πουγγαΐδου καὶ κατὰ 
τον xipov στρατηγὸς μίλητου xoi λιπὼν μαρτυρ. T- 

βιτάλης viog κυρου μαρινου μαρτυρώ, γραψαᾶς εἰκοιω 
χείρὸς σὸν τίμιον σταυρων. T δαμιανος πιτζούτος 

μαρτυρών ὑπεγραψα οἰκοια χειρὶ τὼν σταυρων.  τω- 
awmg χοσαγος μαρτυρ  ó τοὺ βλαγχαρδου εὐγενὴς 
υἱὸς lwdyvng ὁ xard τὸν κερὸν γραναταριος Φραγκη- 
xag μαρτυρ υὑπεγραψα ιδιοχειρός. TT Ego Guido no- 

ab occidente rivus Baptisterii ; a septentrione prae- 

dium potentis Regis, et vinea Ioannis Macedonis , 

et Ioannis de Trotta; a meridie praedia potentis Regis, 
et praedium domini Vitalis, et vinea Marini con- 
sobrini domini Vitalis de Francica , et filiorum Si- 

meonis Giofi, Gidi et losfridi, et clauditur. Hoc 
donamus quantum et qualecumque est cum omnibus 
iuribus nostris tibi tuisque heredibus et successori- 

bus, ac bonorum possessoribus, tradita vobis potestate 

et auctoritate vendendi, donandi, permutandi, et in 

dotem constituendi, ac relinquendi filiis et heredibus, 

atque in universum peragendi omnia quae volueritis, 

sicut divinae leges propriis dominis facere praecipiunt, 

utpote qui dominium et potestatem a nobis accepisti 

ab hodierna die et hora in perpetuum ; neque mo- 

lestia afficiaris, neque impediaris ab aliquo. Si qua 

vero occasione vel tempore molestia in hoc afferatur 

aut tibi aut tuis heredibus, nos nostrique heredes 

| antestare debeamus, teque ab omni persona tueri. 

Quod si consilium mutaverimus, ne exaudiamur, 

sed sicut extranei et alieni ac proditores inculpatae 

et verae fidei orthodoxoruin christianorum, maledicti 

simus a domino Deo omnipotente, et a tercentis octo 

et decem sanctis divinisque Patribus, mulctemur Fi- 

sco polentis Regis numismatis duobus et septuaginta, 

et tibi Domino duplo (pretio) permutationis, et ex- 

pensis factis pro meliorationibus; atque nihilominus 

firma et inconcussa deinceps maneant pacta omnia 

huius voluntariae permutationis; quae scripta est ma- 

nu mei Gregorii filii presbyteri Basilii et protopapae 

S. Gregorii, et pro tempore Francicae ditionis no- 

farii, anno 6688, indictione XIII, mense iulio, die 

XI, coram testibus. | Stephanus filius presbyteri 

Ioannis Pungadi, et pro tempore Strategus Mileti et 

reliquorum (pagorum) testis. T Vitalis filius domini 

Marini testor scribens manu propria honorabilem cru-